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JÄÄTMEKÄITLUSTEENUSTE HINNAKIRI PÄRNU PIIRKOND 3 
Hinnad kehtivad alates 01.03.2025 
Käibemaks 22% 
 

Segaolmejäätmed 
Mahuti tühjendus Lisa tühjendus  Tühisõit 

km-ta km-ga km-ta km-ga km-ta km-ga 
Jäätmekott kuni 60L 1,18   1,44   1,77   2,16   1,18   1,44   
80L konteiner 1,58   1,92   2,36   2,88   1,58   1,92   
140L konteiner 2,76   3,36   4,14   5,04   2,76   3,36   
240L konteiner 4,73   5,77   7,09   8,65   4,73   5,77   
370L konteiner 6,73   8,21   10,09   12,31   6,73   8,21   
660L konteiner 9,00   10,98   13,50   16,47   9,00   10,98   
770L konteiner 11,67   14,23   17,50   21,35   11,67   14,23   
800L konteiner 9,70   11,83   14,54   17,74   9,70   11,83   
1100L konteiner 13,33   16,27   20,00   24,40   13,33   16,27   
1500L konteiner 15,91   19,41   23,86   29,11   15,91   19,41   
2500L konteiner 26,51   32,34   39,77   48,52   26,51   32,34   
4500L konteiner 47,72   58,22   71,58   87,33   47,72   58,22   
800L süvamahuti 9,70   11,83   14,54   17,74   9,70   11,83   
1300L süvamahuti 19,70   24,03   29,54   36,04   19,70   24,03   
3000L süvamahuti 45,45   55,45   68,18   83,17   45,45   55,45   
5000L süvamahuti 53,03   64,69   79,54   97,04   53,03   64,69   
       

Biolagunevad köögi ja 
sööklajäätmed Mahuti tühjendus Lisa tühjendus  Tühisõit 

80L konteiner 0,00   0,00   2,36   2,88   1,58   1,92   
140L konteiner 0,00   0,00   4,14   5,04   2,76   3,36   
240L konteiner 0,00   0,00   7,09   8,65   4,73   5,77   
800L süvamahuti 0,01   0,01   14,54   17,74   9,70   11,83   
1300L süvamahuti 0,01   0,02   29,54   36,04   19,70   24,03   
       

Paber jakartong Mahuti tühjendus Lisa tühjendus  Tühisõit 

80L konteiner 0,00   0,00   2,36   2,88   1,58   1,92   
140L konteiner 0,00   0,00   4,14   5,04   2,76   3,36   
240L konteiner 0,00   0,00   7,09   8,65   4,73   5,77   
370L konteiner 0,00   0,00   10,09   12,31   6,73   8,21   
660L konteiner 0,00 0,00   13,50   16,47   9,00   10,98   
770L konteiner 0,00   0,00  17,50   21,35   11,67   14,23   
1100L konteiner 0,00 0,00   20,00   24,40   13,33   16,27   
1500L konteiner 0,01   0,01   23,86   29,11   15,91   19,41   
2500L konteiner 0,02   0,02   39,77   48,52   26,51   32,34   
4500L konteiner 0,03   0,04   71,58   87,33   47,72   58,22   
1300L süvamahuti 0,01   0,02   29,54   36,04   19,70   24,03   
3000L süvamahuti 0,03   0,04   68,18   83,17   45,45   55,45   
5000L süvamahuti 0,04   0,04   79,54   97,04   53,03   64,69   
       

Segapakendijäätmed Mahuti tühjendus Lisa tühjendus  Tühisõit 

Jäätmekott kuni 150L 0,74 0,90 1,11 1,35 1,38 1,68 
80L konteiner 0,39 0,48 0,59 0,72 1,38 1,68 
140L konteiner 0,69 0,84 1,03 1,26 1,38 1,68 
240L konteiner 1,18 1,44 1,77 2,16 1,38 1,68 
660L konteiner 2,25 2,74 3,37 4,12 1,38 1,68 
770L konteiner 2,92 3,56 4,37 5,34 1,38 1,68 
1100L konteiner 3,33 4,07 5,00 6,10 1,38 1,68 
1500L konteiner 3,98 4,85 5,96 7,28 1,38 1,68 
2500L konteiner 6,63 8,08 9,94 12,13 1,38 1,68 
4500L konteiner 11,93 14,55 17,89 21,83 1,38 1,68 
800L süvamahuti 2,42 2,96 3,64 4,43 1,38 1,68 
1300L süvamahuti 4,92 6,01 7,38 9,01 1,38 1,68 
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3000L süvamahuti 11,36 13,86 17,04 20,79 1,38 1,68 
5000L süvamahuti 18,94 23,10 28,40 34,65 1,38 1,68 
Suurjäätmed kuni 5m3 15,15 18,48     1,38 1,68 
Biolagunevad aia ja 
haljastujäätmed 0,00 0,00   1,38 1,68 

 

LISATASUD JA -TEENUSED 
 Käibemaks 22% 
 

Kirjeldus Ühik Hind 
km-ta 

Hind 
km-ga 

Konteineri mahtu ületatavate jäätmete äravedu - ületavateks loetakse jäätmed, mis takistavad 
konteineri kaane sulgemist ning äravedu hõlmab ka vahetult konteineri kõrval asuvaid 
pakendatud jäätmeid 

m3 22,72 27,72 

Tasu rikutud paberi ja kartongi või biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete tühjenduse eest on 
sama suur kui 2 kordne tasu sama suure segaolmejäätmete konteineri graafikuvälise 
tühjendamise eest 

m3 45,45 55,44 

Konteineri pesu m³/kord 100,00 122,00 

Ühe jäätmekoti või ratastel kogumismahuti käsitransport veokini (11-20m) kord 4,46 5,44 

Ühe jäätmekoti või ratastel  kogumismahuti käsitransport veokini (21-40m) kord 12,70 15,49 

Kliendi luku sh. värava või tõkkepuu avamine koos sulgemisega (võti, pult, kaart, kood, mobiil) kord 2,00 2,44 

Kuni 140L biolaguneva jäätmekoti vahetamine, hind sisaldab biolaguneva koti maksumust tk 2,00 2,44 

240L biolaguneva jäätmekoti vahetamine, hind sisaldab biolaguneva koti maksumust tk 3,00 3,66 

Tavaposti teel materjalide saatmine (paberkandjal arve, veograafik, korduv leping, pakendikott, 
võlateade jms) tk 1,50 1,83 

Konteineri paigaldamine või äratoomine või vahetamine teist tüüpi konteineri vastu sh 
konteineri puhastus tk 40,00 48,80 

    

Mugavusteenus 

Lukuaasade paigaldamine plastkonteinerile konteiner 15,00 18,30 

Lukuaasade paigaldamine metallkonteinerile konteiner 60,83 74,21 

Kleebis jäätmemahutile tk 3,89 4,75 

Konteinerile jäätmekleebise kleepimine kord  0,24 0,30 

ASSA või ABLOY tabalukk kodeeritud Ragn-Sellsi võtmega (ei lisandu luku avamise tasu) tk 37,38 45,60 

 
 

KONTEINERITE RENT JA MÜÜK 
Käibemaks 22% 
 

MAHUTI TÜÜP 1 kuu rendi hind Müügihind 
   

Segaolmejäätmed km-ta km-ga km-ta km-ga 
80L konteiner 1,58 1,92 40,00 48,80 
140L konteiner 2,76 3,36 70,00 85,40 
240L konteiner 4,73 5,77 120,00 146,40 
370L konteiner 6,73 8,21 185,00 225,70 
660L konteiner 9,00 10,98 330,00 402,60 
770L konteiner 11,67 14,23 385,00 469,70 
1100L konteiner 13,33 16,27 550,00 671,00 
1500L konteiner 15,91 19,41 750,00 915,00 
2500L konteiner 26,51 32,34 1250,00 1525,00 
4500L konteiner 47,72 58,22 2250,00 2745,00 

     
Biolagunevad köögi ja sööklajäätmed km-ta km-ga km-ta km-ga 

80L konteiner 0,00 0,00 40,00 48,80 
140L konteiner 0,00 0,00 70,00 85,40 
240L konteiner 0,00 0,00 120,00 146,40 
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Paber ja kartong Hind km-ta Hind km-ga Hind km-ta Hind km-ga 

80L konteiner 0,00 0,00 40,00 48,80 
140L konteiner 0,00 0,00 70,00 85,40 
240L konteiner 0,00 0,00 120,00 146,40 
370L konteiner 0,00 0,00 185,00 225,70 
660L konteiner 0,00 0,00 330,00 402,60 
770L konteiner 0,00 0,00 385,00 469,70 
1100L konteiner 0,00 0,00 550,00 671,00 
1500L konteiner 0,01 0,01 750,00 915,00 
2500L konteiner 0,02 0,02 1250,00 1525,00 
4500L konteiner 0,03 0,04 2250,00 2745,00 
     

Segapakendijäätmed km-ta km-ga km-ta km-ga 
80L konteiner 0,39 0,48 40,00 48,80 
140L konteiner 0,69 0,84 70,00 85,40 
240L konteiner 1,18 1,44 120,00 146,40 
370L konteiner 1,68 2,05 185,00 225,70 
660L konteiner 2,25 2,74 330,00 402,60 
770L konteiner 2,42 2,95 385,00 469,70 
1100L konteiner 3,33 4,07 550,00 671,00 
1500L konteiner 3,98 4,85 750,00 915,00 
2500L konteiner 6,63 8,08 1250,00 1525,00 
4500L konteiner 11,93 14,55 2250,00 2745,00 
Süvamahutite paigaldamine (töö hind, paigalduse 
tingimused jms) kokkuleppel Ragn-Sellsiga 

 


